
KARTA SLUŽBY

Název služby/zařízení: Senior doprava ČČK

Popis poskytované služby: Senior doprava poskytuje komfortní, bezpečnou a nezávislou přepravu pro starší
občany, osoby zdravotně oslabené či hendikepované. Služba zahrnuje door-to-door přepravu, kdy řidiči vyzvednou
klienty přímo u jejich domova a dopraví je na místo určení. Tato služba je určena zejména pro seniory, kteří
potřebují pomoc s cestováním k lékaři, do lékárny, na poštu, kosmetiku, pedikúru, k holiči, masáže, do banky, na
úřad, hřbitov či pietu, k zvěrolékaři či k dopravě za přáteli nebo na zahradu. Účel cesty není nijak omezen. S
každým klientem je při první jízdě uzavřena smlouva o přepravě. Klient si může zaplatit jen jednu cestu nebo pořídit
permanentku. Permanentky jsou přenosné a platné do úplného vyčerpání bez časového omezení.
Pro koho je služba určena: seniory (nad 65 let); osoby zdravotně oslabené / postižené;
V čem je služba originální: Senior doprava podporuje sociální začlenění a prevenci sociálního vyloučení, pomáhá
lidem zapojit se do ekonomického, sociálního či kulturního života společnosti a žít běžným způsobem. Je přístupná
cenově a nabízí flexibilitu, která lépe reaguje na individuální potřeby seniorů ve srovnání s městskou hromadnou
dopravou.
Jakou formou je služba poskytována:

Terénní
Městský park 274, 537 01 Chrudim

Lokalita Provozní doba / otevírací doba

CHRUDIM a spádové obce Po - 07:00 - 15:00

Út, St, Čt, Pá - 07:00 - 15:00

So, Ne - Zavřeno

Oblasti pomoci a aktivity: 
Jaká je cena služby: Zobrazit ceník

Na koho se mohu obrátit
Kontaktní osoba: Vratislav Příhoda
Kontaktní email: seniordoprava (zavináč) cckchrudim.cz
Kontaktní telefon: 605 360 619
Service Web https://www.cckchrudim.cz/seniordoprava/
Organizace: Český červený kříž

https://www.cckchrudim.cz/seniordoprava/
https://www.cckchrudim.cz/seniordoprava/
https://spona.chrudim-city.cz/sit/organizace/43

	KARTA SLUŽBY
	Název služby/zařízení: Senior doprava ČČK
	Popis poskytované služby: Senior doprava poskytuje komfortní, bezpečnou a nezávislou přepravu pro starší občany, osoby zdravotně oslabené či hendikepované. Služba zahrnuje door-to-door přepravu, kdy řidiči vyzvednou klienty přímo u jejich domova a dopraví je na místo určení. Tato služba je určena zejména pro seniory, kteří potřebují pomoc s cestováním k lékaři, do lékárny, na poštu, kosmetiku, pedikúru, k holiči, masáže, do banky, na úřad, hřbitov či pietu, k zvěrolékaři či k dopravě za přáteli nebo na zahradu. Účel cesty není nijak omezen. S každým klientem je při první jízdě uzavřena smlouva o přepravě. Klient si může zaplatit jen jednu cestu nebo pořídit permanentku. Permanentky jsou přenosné a platné do úplného vyčerpání bez časového omezení.
	Pro koho je služba určena: seniory (nad 65 let); osoby zdravotně oslabené / postižené;
	V čem je služba originální: Senior doprava podporuje sociální začlenění a prevenci sociálního vyloučení, pomáhá lidem zapojit se do ekonomického, sociálního či kulturního života společnosti a žít běžným způsobem. Je přístupná cenově a nabízí flexibilitu, která lépe reaguje na individuální potřeby seniorů ve srovnání s městskou hromadnou dopravou.
	Jakou formou je služba poskytována:
	Terénní
	Městský park 274, 537 01 Chrudim
	Oblasti pomoci a aktivity:
	Jaká je cena služby: Zobrazit ceník
	Na koho se mohu obrátit
	Kontaktní osoba: Vratislav Příhoda
	Kontaktní email: seniordoprava (zavináč) cckchrudim.cz
	Kontaktní telefon: 605 360 619
	Service Web https://www.cckchrudim.cz/seniordoprava/
	Organizace: Český červený kříž


